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Nr Pérshkrimi i elementéve Witi 2015 Viti 2014

1 'TE ardhura nga aktiviteti | shfvyi@zimit |.B34.525 BO5. 16T
2 Ndryshimi o inventarin e prodokteve (€ gattshme dhe prodhimit né proces - -

3 Puna e kryver nga njisia ekonomike dhe e kapitalizuar - -

4 TE ardhorns 18 (jern 8 shivytdeimil

5 Lénda e par? dhe materiale (8 konsumueshme - -
J1 Lénda e pavé die materiale 18 konsunmiesiime

J.2 T8 yera shpensine | 3.000 I 1,586
6 Shpenzime (€ personelit

o f Pagn dite shpsrbdime B03,635 300, ()

.2 Shpenzime 1 sigurimeve shogérore shdndetsere {paragitur veomas nga v 134,541 fl). 1260

chypenzienid g g

T Fhvlersimi | akiiveve afatgjata materiale

A Shpenzime konsumi dhe amortizimi AN I, 646
It shpenzime t@ tjera shivytézimi 25034 145,775
10 Fitimi (hombja) nga veprimtarite ¢ shieyiezimit 472,564 K5, 740

11 Te ardhura t# tjera
H LT aredhinra e npEsil ekonomike ku ka nlgresa pesdmarrdse (raragifor
vegmay 1F ardfral nga aid@sid ekonomike trenda geups)

F1.2 T ardhnra rea pivesiinet de huatd ¢ era plesdé @ akinveve aiciaiai (paragine
VEEROS N 18 araieral g RESIE ekonomiie Brenda grie)

HEL3 Tureresa 8 arkenieshém dive 18 ardivea 18 Gerg 18 ngiashme (paragiine vegimas
£ raffarat g wiesae o ger freed gl

12 Lhvlerisimi iaktiveve financiare dhe investimeve fingnciare (8 mbajlura si aktive
afutshliurtra

L3 Shpenzime linancinre

131, Shpenzime werest dhe shpenzime 18 wgypashme (paragitur vegmas slpenzimel

PeE ' pagor fek sicsind efonemike brenda grupiy . .

13,2 Shpencime oF e fivanciare (4,827 19,221
14 Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet

Fitimi {Humbja para tatimit 463,742 0,517

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
150 Shpenziond akteatl «fetinan mbi fitinin 6,501 12,863
{520 Slprenziv ¢ farim fifomde o sheved
13,3, Plesa e tatim fitinnt 18 piesémarrigve

16 Fitimi MHuambjs e viri 304,181 61654

17 FitimitHumbja per
Pronarét e miésisd ekonomike
freresat jo kontrofines

Pasgyra e i€ ardhurave Gjithepiefshirése
Mr Pershkrimi i clementive

I Fitimi'Humhija e vitit 34,181 63654

2 TE ardhura 6 tjera giithépirfshirise pér vitin: =
24 Diferencar (+ -1 nga pérkiume © momedids mE vepriaar 6 i i
2.2 Diferencar {+/-) nge rivierdsini 1 akiveve afingata suterials -
23 Duferencar {1 i=) nge rivierésomi 1 akitvet fivcecoere 88 athayfosa peé's .S."JJ{JL" =
24, Pjesa e 18 ardfurave giithdmdnshivése npo pesdnareic
Totali i té ardbarave (@ tjera gjithépérishirése pér vitin -

3 Totali i (@ ardhurave pjithépgéefshirise piée vitin Jud 181 63,654

4 Totali 1 t¢ ardhurave gjithépérfshirise piée
Pronaret ¢ Hiesickononike méned
Iriteresa fo-Konroliuese

IR 15,654
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